令和５年４月１７日

合唱団代表者 様

                                                                   三重県合唱連盟事務局

  ２０２３(令和５)年度三重県合唱連盟継続加盟等の文書送付について

 前略

 貴合唱団におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、本日は標題の書類について発送させていただきます。

 つきましては、下記の同封書類と手続き等に関してご確認お願い申し上げます。

【継続加盟申込書】

★E メールの場合 ５月８日（月）までに、三重県合唱連盟の HP よりダウンロードし、PC に一旦ファイルを貴

合唱団名で保存後、必要事項を記入し、下記アドレスまでメールに添付し送信してくださ

い。確認の返信をさせていただきますが、5 日以内にメール返信がない場合は下記の問

い合わせ先（中野宛）にお電話ください。

★郵送の場合   ５月８日（月）必着にてご郵送ください。

【新規加盟】随時行っております。お知り合いの合唱団で三重県合唱連盟に加盟していただける団がありました

ら、事務局までお知らせください。

【維持会員】趣意書･承諾書に加え領収書も同封してあります。手続きを簡略化するため添付しましたので、維

持会員費をいただいた場合のみお使いください。

【三重県合唱連盟後援名義使用】チラシ・ポスター等の企画段階にて事務局へご提出いただきますようお願い

申し上げます。追って使用許可書を発行させていただきます。書式は、本日同封させていただきました。また

下記にメールをいただければ委任状以外の書式（エクセルまたはワード）を返送します。合唱祭・コンクール

等の連盟行事には事務局が持っておりますので、お申し出ください。

【ハーモニー】別紙の「購読目標基準表」のようにお願いします。

【名曲シリーズ】 ２０２３年の三重県合唱コンクールは、Ｎｏ．５１を使います。（継続加盟申込書で注文）

出来るだけ下記の場所でお受け取りください。難しい場合は郵送いたします。いずれも連盟メールアドレスま

でご相談ください。

北勢地区：四日市南高等学校（藤波事務局次長）

中勢地区：津高等学校（常住会計局長）

南勢地区：宇治山田高等学校（中野事務局次長）

継続加盟が未提出の場合でも、冊数をお知らせいただければ準備しておきます。

【同封書類】   ＊後援名義申請書 （HP からダウンロードもできます）

               ＊２０２３年度継続加盟申込書 （HP からダウンロードもできます）

        ＊総会委任状

        ＊ハーモニー購読目標冊数基準表

               ＊維持会員趣意書･承諾書（領収書）

        ＊第６３回三重県合唱祭について

（要項、申込書、タイムテーブル案、広告掲載について）

    各書類送り先･問い合わせ先

【継続加盟申込書・後援名義】

      〒516-0062 伊勢市浦口3丁目13－1宇治山田高校内

         三重県合唱連盟事務局次長  中野 綾子   TEL 090-7860-0828

【維持会員承諾書】〒514-2211 津市芸濃町椋本3533-1-2E

       三重県合唱連盟会計局長・事務局 常住光子

【三重県合唱連盟ホームページ】 http://www.mie-choral.net/

メール送信＆問い合わせ先   miechorus@yahoo.co.jp